INDICAÇÃO

t~a Ijimeta -€(/)~ de G14%/nqa - SP
Camara Municipal de Ibitinga

II 1 11 1 111 11 11111 111111 111
Protocolo Geral n° 1148/2020

Data: 04/05/2020 Horário: 12:07
LEG - IND 293/2020

- reottai;rxe,,,,/,/,(

ASSUNTO: Indica a Senhora Prefeita para que utilize a arrecadação da taxa CIP — Contribuição

para Iluminação Pública, para substituir as lâmpadas queimadas de todo o município.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Muitos pontos de nosso município estão totalmente escuros por falta de

iluminação, por motivo de estarem com as lâmpadas queimadas.

Sendo assim, solicito a Senhora Prefeita, para que utilize o dinheiro da contribuição para então

comprar novas lâmpadas e fazer a substituição das que encontram-se queimadas em nossa

cidade.

Sala das Sessõe 	ejanir Storniolo", 30 de abril de 2020.

MARCO ANTÔNI DA FONSECA

Vereador — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1